
 

 

UCHWAŁA Nr XXI.106.2025 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII.56.2024 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7452) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 33.850.385,12 zł na kwotę 33.406.395,12 zł według 

załącznika nr 1 w tym dochody bieżące- 26.818.747,12 zł, dochody majątkowe - 6.587.648,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 37.571.832,07 zł na kwotę 37.127.842,07 według załącznika 

nr 2, w tym wydatki bieżące 23.114.324,07 zł, wydatki majątkowe 14.013.518,00 zł; 

3) Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 3.721.446,95 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 3.135.345,51 zł, wolnymi środkami 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 512.011,16 zł, środkami o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy w kwocie 74.090,28 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5 oraz 7a i 7b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 

im sa się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5, 7a i 7b do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy  

Janusz Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 6034



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6034



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6034



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXI.106.2025 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6034



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6034



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6034



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6034


		2025-12-05T11:06:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




